PENTA Gruppo Kkt. Tel.: 52/535-504, Fax: 52/535-503
4031 Debrecen, Tızsér u. 8. www.pentagruppo.hu, pentagruppo@gmail.com
 1
AFWC ÉS AFWD TÖBBFUNKCIÓS ASZTALI / PADLÓ MÉRLEG
 DARAB SZÁMLÁLÁSI JELLEMZİK
Belsı felbontás és legkisebb elfogadott A.P.W.:
Modell  AFWC30
 AFWC60

C modell (860 mm); D modell (920 mm).
• Csomag:
- C modell: méretek 800x510x220mm - súly 15,5kg;
- D modell: méretek 840x580x200mm - súly 17kg.
• Kérésre 3000e CE-M hitelesítés
  FUNKCIÓK
• darabszámlálás
• mennyiségi ellenırzés 2 küszöbértékkel és akuszti-
kus hangjelzéssel,
• súlyösszegzés, felhalmozással vagy kiürítéssel;
• mértékegység átváltás: kg, g, lb, oz;
• nullázás;
• fél automatikus tára;
Elérhetı verziók
 Kód Mérılap mérete: [mm] Max Terhelhetıség [kg] Standard Osztás [g] CE-M Osztás [g] (*)
 AFWC30 350x450 30 10 10
 AFWC60 350x450 60 20 20
 AFWC150 350x450 150 50 50
 AFWD60 420x520 60 20 20
 AFWD150 420x520 150 50 50
 AFWD300 420x520 300 100 100
 (*) A CE-M osztás a megfelelı opció meglétekor értendı.
Opció
Kód Leírás
ECEM1B CE-M hitelesítés, 3000e, CIII pontossági osztály.